2025 年 6 月吉日

会員各位

愛媛県保険医協会

歯科「今日からできる歯科訪問診療の手引 2025 改訂版」

       発行のご案内および注文書

日頃は協会活動にご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、歯科分野で活用いただいている「今日からできる歯科訪問

診療の手引き」について、この度、2025 年改訂版を発行致します。

同テキストは、2025 年 6 月以降の診療報酬改定の内容をふまえ、掲

載資料等を更新し、在宅への歯科訪問診療、病院や地域との連携に

ついて、介護保険への関わり方について掲載しています。

積極的なご活用、ご注文のほどよろしくお願い申し上げます。

      記

書 籍 名 「今日からできる歯科訪問診療の手引き（2025 年版）」

体  裁 Ａ４判・ 90 頁前後

会員価格 1,600 円 + 送料 110 円 (定価：2,000 円)

発   送 7 月上旬予定

注文締切 第一次締切り 6月 13 日（金）

以降のご注文は随時発送いたします。

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

貴院名

TEL               FAX

医師名

注文部数                  冊

注文先 愛媛県保険医協会  FAX 089-989-2711

今 日 か ら で き る 歯 科 訪 問 診 療 の 手 引 き  2 0 2 5 改 定 版  注文 書